

### OAJ:N POHJANMAAN ALUEYHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS 2/2024

**Aika** 6.3.2024 klo 9.00

**Paikka** Härmän kuntokeskus

#### **Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja Kari Nieminen avasi kokouksen ja totesi, että menossa on varsinainen supermaaliskuu. 7.3.2024 rantautuu Seinäjoelle OAJ:n kuntakiertue Katarina Murron johdolla. Kahdeksan kunnan yhteiseen tilaisuuteen Törnävän kartanolle on ilmoittautunut noin 30 kuntapäättäjää, viranhaltijaa tai OAJ-aktiivia. Lisäksi päivän yhteyteen on tulossa media- ja yleisötilaisuudet. Alueen JokuRoti-tilaisuudet luottamusmiehille ja jäsenille tyypistyivät kolmen tilaisuuden sijasta yhdeksi 13.3. Seinäjoella pidettäväksi tapaamiseksi. Huhtikuussa ollaan tekemässä kaksi vierailua eduskuntaan. Ensiksi Arkadianmäelle matkaa alueyhdistyksen valtuuskunta ja sitten Rock the Future –koulutuksen kolmanteen vaiheeseen osallistuvat tulevaisuuden toivot.

#### **Talousasiat**

Ansionmenetykskirje työnantajille / päivitys

- Käytiin läpi alueyhdistyksen tarjoama ansionmenetykskirje palkallisen virkavapaan saamiseksi. Huomioitavaa on myös kirjeestä löytyvä alueyhdistyksen uusi laskutusosoite. Palkallisuus on ammattiyhdistystoimijan etu eikä se lisää kuntien palkanlaskijoiden työmäärää. Toivottavasti mahdollisimman moni työnantaja suhtautuu tähän työntekijän kannalta edullisesti.

Paikallisyhdistysten kehittämisavustus 300 €

- avustuksen edellytykset: yhdistyksen kehittämistilaisuuden ohjelma, tulee sisältää järjestö- ja edunvalvonta-asiaa väh. 3 tuntia, osallistujalista (kohdejoukko: hallituksen kokoukseen kutsuttavat), kuitit menoista (maksimissaan 300 € edestä maksetaan), yksi kerta / v. 2024.

#### **Ansiomerkki- ja mitaliehdotukset**

Valitettavasti ehdotuksia ei ollut tullut yhtäkään.

### Alueyhdistyksen koulutukset 2024

Koulutus	Päivämäärä	Paikka	Henkilömäärä	Hinta
Edunvalvontaa ja työhyvinvointia/ peruttu	20.1.	Kuortane		
Kapen kokkikoulu	2.2.	YouTube	100	505,00
Sekaisin kaikesta...	12.2.	Seinäjoki	180	4 227,55
Yksilöllistäminen ja eriyttäminen lukiossa ja ammatillisella 2. asteella	15.2.	Teams	50	108,00
LM-päivät	21.–22.2.	Helsinki		
Jäsenilta (Katarina Murto)	7.3.	Seinäjoki	64	
Joku Roti (Laura Nurminen)	13.3.	Seinäjoki	38	
YT- ja muutosneuvotteluihin valmistautuminen kunnissa	18.3.	Teams	24	
Liikettä keholle ja rauhaa aivoille	13.4.	Härmä	60	
Rock the future 3	18.–20.4.	Helsinki		
Työsuojeluilta	syksyllä	Kokkola		
Opettajan vastuut ja velvollisuudet	syyskuu		Nina Lahtinen	
Tekoälykoulutus	8.10.	Vaasa	Immo Salo	2 500,00
Jatko-Nope	syksyllä?	Vaasa		
Koulutusta oppimisen tuesta	syksy		Sari Jokinen	

Käytiin läpi yllä olevat jo toteutuneet tai suunnitteilla olevat koulutukset. Harmillista oli se, että kahteen JokuRoti-tilaisuuteen ei ollut ilmoittautunut tarpeeksi jäseniä, joten ainoastaan Seinäjoen tilaisuus toteutuu. Oli hienoa, että poliisin pitämä yleisöluento houkutteli paikalle paljon jäseniämme. Todettiin, että vaikka Immo Salon luentotaksa on korkea (2 500 €), niin hänen luentonsa ajankohtaisuus ja luennoitsijan korkea tietämys asiasta ovat hintansa väärtti. Lisäksi luennoille voi osallistua etänä ja saamme siitä

tallenteet halukkaille jaettavaksi, ei nettisivuille. Päätettiin säästää tuon luennon kohdalla tarjoiluista ja tarjota halvempi kokoustarjoilu eli 17 € / osallistuja maksava suolainen iltapala.

### Viestintä

Pohjanmaan opettaja -lehti ilmestyy 18.3.2024 Opettaja-lehden välissä.

Tiedottaja Sami Peltoharju kertoi viestintään liittyvistä asioista. Pohjanmaan opettaja -lehti oli aikataulun mukaan jo painossa. Lehden versio on hieman erilainen netissä kuin painetussa versiossa. Vuosia kansikuvana on ollut pääsääntöisesti luontokuva. Nyt Sami teki kuvan tekoälyllä ja lisäsi kanteen sanaviitteitä lehden sisällöstä. Seuraavaksi Sami pureutuu kotisivuihimme ja WhatsApp-kanavan hyödyntämiseen. Lisäksi keskusteltiin siitä, että paikallisyhdistyksissä valitettavasti on vieläkin isoja eroja sähköpostiviestien välittämisessä postin vastaanottajalta jokaiselle jäsenelle. OAJ:n uusin oaj.fi -sivuston uudistukseen palkattu henkilö on Laura Penttilä. Heikki Luoma oli ehtinyt olemaan häneenkin jo yhteydessä, mutta Wordpress-asiat eivät silti ota edistykseen.

### OAJ:n Pohjanmaan vuosikokous ma 15.4.2024 Härmässä:

Vuosikokouksen puheenjohtaja: Milka Mattila (Kajsa Karlsson)

Hallitus esittää OAJ Pohjanmaan vuosikokoukselle hyväksyttäväksi

- toimintakertomus 2023
- tilinpäätös toimintakertomuksella 2023
- toimintasuunnitelma 2024
- talousarvio 2024
- sääntömuutos
- vuosikokouskutsu
- ohjeistukset

Toimintakertomus hyväksyttiin esitetyn muotoisena vuosikokoukselle esitettäväksi. Positiivista oli kuudenkymmen jäsenen lisäksi jäsenmäärässämme.

Vuoden 2023 tilinpäätös osoitti 74 609,13 €:n alijäämää. Vaikka alijäämä on huimaava, se ei onneksi ollut niin suuri kuin oli budjetoitu. Alijäämään vaikuttivat mm. seuraavat seikat: tietokoneita jouduttiin hankkimaan suunniteltua enemmän, kustannusten nousun myötä kasvoivat esim. edustuskulut, kokous- ja neuvottelukulut, puheenjohtajan ja koulutusten matkakorvauskulut ovat ylittyneet, lisäksi järjestettiin kallis OAJ 50 vuotta -juhla jäsenistölle sekä maksettiin ansionmenetyksiä myös koulutuksiin osallistuneille ja yksittäispäiviä niin vaatiessa. Niin ikään alueasiantuntijan korvauskulut olivat suunniteltua isommat. Myös aiemmin tehty jäsenmaksun alennus 0,01 % vaikutti tuloihin noin 30 000 euroa negatiivisesti. Positiivista oli se, että jaostot pysyivät hyvin

budjeteissaan. Niiden budjettiosuutta oli korotettu viime vuonna, sillä koronavuosina toiminta oli ollut supistettua. Samoin osakkeiden myynti näkyi positiivisena tulovirtana. Varallisuutta oli tilikauden lopussa rahana ja pankkisaamisina kuitenkin hyvin eli noin 445 000 €. Allekirjoitettiin tilinpäätös.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 todettiin hyväksi ja tarpeeksi väljäksi mahdollistaakseen yhdistyksen monipuolisen toiminnan.

Vuoden 2024 talousarviokeskustelua käytiin laajasti ja tiukkaa talouskuria silmällä pitäen. Työvaliokunta oli myös pitänyt etäkokouksen vielä eilen miettiäkseen menokohtien säästömahdollisuuksia. Päädyttiin siihen, että kuluvana vuotena velvoitetaan työvaliokunta, jaostot ja tiimit pitämään ainakin yksi kokouksesta etänä. Hallituksen päiväkokoukset ovat myös erittäin kalliita, vaikkakin ammattiyhdistysaktiivien kannalta työhyvinvointiin panostavia. Päädyttiin siihen, että tämän vuoden hallituksen kokouksista kolme pidetään päiväkokouksina ja kaksi iltakokouksina työajan jälkeen etänä. Myös kokouspalkkioista luopumista mietittiin, mutta ne päätettiin jättää voimaan. Toimihenkilöpalkkioita päätettiin laskea 500 € / pesti. Isoa jäsentapahtumaa viime vuotiseen tapaan ei järjestetä, vaikka alueyhdistys täyttääkin 15 vuotta.

Keskusteltiin myös valtuutettujen yhden hengen huonelisästä luopumisesta. Argumentteja tuli paljon etuuden säilyttämisen puolesta. Asiasta jopa äänestettiin. Äänin 5 puolesta, 4 vastaan ja 3 tyhjää päädyttiin säilyttämään mahdollisuus yhden hengen huonelisään nykyisin ehdoin. Pienennettiin myös jaostojen budjetteja. Päädyttiin siihen, että koulutuksista ei pääosin maksettaisi enää ansionmenetyksiä. Keskusteltiin pitkään myös mahdollisesta jäsenmaksun nostamisesta. Todettiin, että jäsenmaksun nostamiselle ei ole akuuttia tarvetta. Haitat nostolle voisivat koitua suuremmiksi kuin hyödyt. Päätettiin olla esittämättä jäsenmaksun nostamista vuosikokouksessa. Koska matkakulut ovat nousseet ja pyynnöistä huolimatta osa tilaisuuksiin osallistujista matkustaa edelleen yksin, vaikka kimpakyydit olisivat mahdollisia, päädyttiin siihen, että työvaliokunta miettii ja valmistelee vielä tarkempia ohjeistuksia matkustamisen suhteen. Näiden ehdotusten ja kuluerien pienentämisen jälkeen päästiin talousarviossa lopputulemaan, joka osoittaa kohtuullista runsaan 45 000 euron alijäämää. Tämä esitys menee vuosikokouksen päätettäväksi.

Todettiin, että yhdistyksen säännöt vaativat muutamien pykälien osalta päivityksiä OAJ:n mallisääntöjen mukaisiksi. Puheenjohtaja kirjasi saman tien hallituksen valintaesitykset seuraaviin sääntöjen pykäliin 6,8,11,12,13,14,15,18,21 ja 23. Kaikkien pykälien osalta sanamuodot eivät olleet täysin toiveidemme mukaiset, mutta OAJ:n ohjeistuksen mukaisesti muita sanamuotoja kuin mallisäännöissä tarjolla olleet vaihtoehdot, ei voinut käyttää.

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa  
050 470 1199  
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

Tiedote kirjattu pöytäkirjasta 14.3.2024

Todettiin, että ohjeistukset ohjaavat hallituksen omaa toimintaa. Päivitettiin ohjeistukset ajan tasalle.

Todettiin, että kaikki vuosikokoukseen liittyvät asiat pitäisi olla nyt valmisteltu.

### **Vaikuttamistoiminta**

Pieni kuntakiertue Seinäjoella 7.3.2024

Eduskuntavierailu 16.4.2024 klo 16–17

Rock the future -osallistujien ja kansanedustajien tapaaminen 19.4.2024 Helsingissä

Todettiin, että yllämainitut vaikuttamistoimet toteutuvat suunnitellusti.

OAJ:n kuntakiertue Seinäjoella 7.3.2024 alkaa mediatilaisuudella. OAJ:sta saamme paikalle puheenjohtaja Katarina Murron ja kolme muuta henkilöä toimistolta. Seinäjoelle on kutsuttuina edustajia kahdeksasta kunnasta: Alavus, Ilmajoki, Isokyrö, Kauhava, Kuortane, Kurikka, Lapua ja Seinäjoki. OAJ Pohjanmaan edustajina tilaisuudessa ovat Kari Nieminen, Pia Latomäki, Paula Kotirinta, Jussi Kuoppala, Minna Herttua-Niemi ja Sami Peltoharju. Päivä jatkuu vielä jäsentilaisuudella Framilla.

Eduskuntavierailulle 16.4.2024 lähdetään alueyhdistyksen puheenjohtajan ja jaostojen puheenjohtajien sekä alueasiantuntijan voimin.

Samalla viikolla myös Rock the future –koulutukseen osallistujat huipentuvat kolmen koulutuksen setin eduskunta- ja Akava-talo vierailuun.

Todettiin, että OAO-jaoston edustajien olisi hyvä laittaa maakuntajohtajien / maakunnallisten päättäjien osalta yhteistapaamisen suunnittelu työn alle.

### **Ajankohtaiset asiat**

Pia Latomäki toi terveiset niin OAJ:n hallituksesta kuin alueasiamiehen työsaralta. Hän korosti OAJ:n aktiivista neuvottelevaa roolia työmarkkinatilanteen haasteiden selättämisessä. Henkilöstömenoleikkaukset värjäävät Suomen karttaa, vaikka kaikista YT-menettelyt aloittaneista paikkakunnista ei vielä ole tietoa OAJ:ssä. Pian listauksessa ei ollut mukana kuntayhtymiä, joissa tilanne on myös akuutti. Hallituksessa oli käsitelty myös esim. ajankohtaisia koulutuspolitiikan kysymyksiä, jäsenkehitystä ja puuttuvien jäsenmaksujen ajantasaistamista, 31.1.2024 pidetyn poliittisen lakon jälkipuintia, alueyhdistyksen ja paikallisyhdistyksen avustuksia ja velvoitteita, koulutusten kehitysideoita ja talouskuria niihin liittyen ja ammatillisten oppilaitosten jäsenkyselyistä esiin nousseita huolenaiheita.

Pia oli tosi tyytyväinen alueyhdistyksen poliisiluennon saavuttamaan osallistujamäärään. OAJ Pohjanmaan ja OAJ Keski-Suomen luottamusmiesspäivät olivat

onnistuneet hienosti Helsingissä. Pelkona on, että jatkossa emme enää pääse Akava-taloon, vaan päivät on järjestettävä Pohjanmaan alueella, jolloin OAJ:n asiantuntijavieraat vähenevät roimasti paikan päällä. Etäyhteyden varassa olevien henkilöiden kommunikaatio jää osittaiseksi ja riskinä on aina yhteyksien huono toiminta. Lisäksi Pia kertoi alueen tulevista tapahtumista.

Paula kertoi, että sitten viime hallituksen kokouksen jälkeen oli ollut jo kaksi JärVi-toimikunnan kokousta. Toinen kokous ajoittui iloisesti meidän talvilomaviikolle. JokuRoti olisi kiva tässäkin asiassa. Paula on toimittanut molemmista kokouksista muistiot hallitukselle. Osittain Paula avasi vielä muutamia Pian hallitusasioissa esille ottamia asioita hieman tarkemmin, sillä niitä oli myös käsitelty JärVi:ssä.

### **Muut asiat**

- Työvaliokunta pohtii jaostojen YSI, OAO, VAKA ja YLL yhteisen kokouksen ajankohtaa syksyille.
- Hallituksen kokoukset 3.9.2024 ja 13.11.2024 pidetään etänä klo 17.00–20.00.
- Somevastaavan sähköposti on lisaoajp@gmail.com.
- Teams-kokouksessa 2.4.2024 YSI:läiset OAJ-valtuutetut käyvät läpi toiveet OAJ:n hallituksen jäseneksi ja varajäseneksi sekä OAJ:n valtuuston puheenjohtajaksi ja varapuheenjohtajaksi. Niin ikään kirjataan ylös OAJ:n hallituksen toimikuntien jäseniksi haluavat. Kaikki nämä toimikaudet ovat vuosille 2024–2026. Kari Nieminen on valittu edustajaksemme OAJ:n vaalia valmistelevaan toimikuntaan eli hän sitten neuvottelee ehdokkuuksista Helsingissä.
- Kari Nieminen on ollut Kiila-kuntoutus asioissa yhteydessä Härmään ja Valloniaan Mustasaassa. Kiila-kuntoutus tulee alkamaan syksyllä. Kaksi kurssia tarjotaan kaikille opettajille ja yksi työsuojeluvaltuutetuille ja luottamusmiehille. Toivotaan, että näiden kuntoutusten mainonta tapahtuu paikkakunnilla isojakona ja myös työterveyttä informoidaan, että he voivat ohjata asiakkaita eteenpäin.
- Muistutettiin uusien verokorttien toimittamisesta alueyhdistyksen toimistolle Niinalle.
- Vuoden viimeinen työvaliokunta on Vaasassa 10.12.2024.

Kokoustiedotteen laativat Sami Peltoharju ja Kari Nieminen.